



ПРОГРАМА BG07 "ИНИЦИАТИВИ ЗА ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ"

ДОГОВОР

№ 10/30.05.2016 г.

за възлагане на обществена поръчка за строително-монтажни дейности

Днес, 30.05.2016 г. в град Кърджали, се сключи настоящия договор между :
от една страна – ДПБ - Кърджали, със седалище и адрес на управление: гр. Кърджали, ул. „Добрич“ № 44 с ЕИК: 000234067, представявана от д-р Белин Георгиев Илчев, в качеството му на Директор, наричан за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

и

от друга страна ЕТ „АС – СТОЙ – ЯНКО СЛАВЧЕВ“, със седалище и адрес на управление: гр. Самоков, област София, Община Самоков, ул. „Христо Максимов“ № 29, с ЕИК: 131204831, представявано от Янко Щеръв Славчев, в качеството му на едноличен търговец, нарича за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, на основание проведена открита процедура за възлагане на обществена поръчка по ЗОП и Решение № 259/ 27.04.2016 г. за класиране на участниците и определяне на изпълнител на поръчката, се сключи настоящият договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА.

1.1 **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълни строително-монтажни работи в рехабилитационен и остър сектор в ДПБ-Кърджали. Строителството ще се изпълни в съответствие с представеното от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** архитектурно занемане, като **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** ще изпълни изцяло необходимите видове работи, описани в документацията за участие в Процедурата и неговото Техническо и Ценово предложение, при спазване на всички изисквания и условия на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, както и Правилниците за изпълнение и приемане на строително-монтажните работи (ПИПСМР) и всички действащи приложими нормативни документи в Република България.

1.2. За изпълнение на поетите **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** няма да използва подизпълнители.

1.3. Материалите годни за втора употреба, демонтирани при изпълнението на поръчката са собственост на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и се депонират на указаните от него места.

II. ИНВЕСТИТОРСКИ КОНТРОЛ.

2.1. Всички функции на строителния надзор и на инвеститорския контрол, които **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** ще изпълнява, ще се възложат на:

а) строителния надзор на обекта ще се осъществява от лицензираната фирма „Градиакт Консулт“ ООД, избрана по надлежния ред.

б) инвеститорския контрол на обекта ще се осъществява от: Милка Иванова Здравкова-архитектурно-строителен техник.

2.2. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** и лицето, упражняващи инвеститорски контрол, имат право да дават нареждания, целящи да обезпечат качествено и срочно изпълнение на договорните задължения.

III. ЦЕНИ И ПЛАЩАНИЯ

3.1. Цената на този Договор, която **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** ще заплати на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за изпълнение строително-монтажните работи на обекта съответства на остойностената количествена сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, съгласно офертата, на стойност 199 158,50 лв. (сто



ПРОГРАМА BG07 "ИНИЦИАТИВИ ЗА ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ"

деветдесет и девет хиляди сто петдесет и осем и 0,50 лева словом) с ДДС и няма да бъде надвишавана. Цената включва всички необходими разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за изпълнението на обекта, вкл. тези за подготовка на строителството, работната ръка, децонирането строителни отпадъци, извънреден труд, застраховка на всички СМР и всички други присъщи разходи, не упоменати по-горе.

3.2. Настоящият договор се финансира по Програма BG 07 „Инициативи за обществено здраве“, финансирана от Норвежкия финансов механизъм 2009-2014 и Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014, с наименование на проекта "Подобряване условията на живот и повишаване качеството на медицинското обслужване в ДПБ - Кърджали".

3.3. Цените на отделните видове строително-монтажни работи са тези, посочени в Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, остойностената количествена сметка и те остават неизменни до завършването на работата по обекта. В случай, че се наложи да се заместят отделни видове работи с нови видове работи, неключени в предложението на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, но без да се увеличава общата стойност на договорените работи по настоящият договор, то те ще се остойностяват и заплащат по натуралните разходни норми съгласно УСН-79 г. и показатели и цени на материалите от предложението на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, формирани при следните елементи на ценообразуване:

- часова ставка – 2,95 лева/час;
- допълнителни разходи за труд - 75 %;
- допълнителни разходи за механизация - 30 %;
- доставно-складови разходи - 7%;
- печалба - 5 %;
- цени на основни материали – съгласно фактура за закупуване;
- цени на механизация – съгласно фактура.

3.4. При непредвидени обстоятелства, възникнали след сключването на този договор, довели до необходимост от извършване на допълнителни видове и/или количества СМР, същите се изпълняват чрез частична замяна на СМР по договора, когато това е в интерес на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и не води до увеличаване стойността на договора, като констатирането, изпълнението и разплащането на СМР се извършва въз основа на двустранни конфекционни (заменителни) таблици, подписани от представители на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

3.5. В случаите, когато се наложи изпълнение на други видове СМР, извън изброените в КСС, представени в ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ги заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по единични цени, формирани съгласно показателите на ценообразуване част от ценовото предложение, посочени в чл.3.3.

3.6. Плащанията ще се извършват както следва:

а) авансово плащане – 30% след подписване на договор и представяне на оригинална фактура за авансово плащане с включен ДДС - полученото авансово плащане се приспада пропорционално от окончателното плащане по договора;

б) окончателно плащане – до окончателната стойност на извършените работи, след приспадане на авансовото плащане по договора.

3.7. Окончателното плащане се извършва от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, след присмане и въвеждане в експлоатация на завършен по обем и качество обект, съгласно изискванията на Договора, с изготвянето на необходимите за това документи. То се извършва в срок до 30 дни след присмане на обекта и представяне на цялата изпълнителна и екзективна документация за обекта.

3.8. За гарантиране на договорните задължения на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и като гаранция за добро изпълнение на договора ще служи внесената от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ гаранция за



ПРОГРАМА BG07 "ИНИЦИАТИВИ ЗА ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ"

изпълнение на договора в размер на 3% от стойността на възложените работи (без ДДС), внесена преди подписване на договора.

3.9. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ освобождава тази гаранция в срок до 30 дни след окончателното приемане на обекта и подписването на протокола за приемане на работите, предмет на договора.

3.10. При ползване на подизпълнител за изпълнение на поръчката плащанията по договора се извършват при условията на чл. 45б от ЗОП.

IV. СРОК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ И ПРИЕМАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИТЕ РАБОТИ.

4.1. Срокът на този договор е 90 /деветдесет/ календарни дни и започва да тече от датата на подписване на Протокол обр. 2 към Наредба №3 за съставяне на актове и протоколи по време на строителството /ДВ бр. 72 от 2003 год./ за откриване на строителната площадка на обекта и приключва с издаване на Разрешение за ползването му и подписването на констативен протокол за приемане на договорените работи.

4.2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да завърши и предаде обекта в договорения с настоящия договор срок.

4.3. Предаването на изпълнената работа се извършва с двустранен констативен протокол, в който се описва извършената работа, количество СМР, качество и стойността на извършената работа и вложените материали, налични недостатъци, както и дали е спазен срокът за изпълнение на настоящия договор. В протокола могат да се посочат срокове за отстраняване на констатираните недостатъци, като тези срокове не се отразяват на крайния срок, уговорен в настоящия договор. Обектът се счита окончателно предаден на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ с подписването на протокол за приемане на работата съгласно нормативните изисквания на ЗУТ.

4.4. Констативният протокол по т.4.5. от настоящия член се съставя независимо от протоколите и актовете, които се съставят, съгласно ЗУТ и Наредба № 3/31.06.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството. Актовете се подписват само от отговорните длъжностни лица.

4.5. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се е отклонил от поръчката или работата му е с недостатъци, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ има право да откаже нейното приемане и заплащането на част или на цялото възнаграждение, докато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни своите задължения по договора. Когато отклоненията от поръчката или недостатъците на работата са съществени, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ разполага с едно от следните права по избор:

а) да определи подходящ срок, в който ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ безвъзмездно да отстрани недостатъците си;

б) да отстрани сам за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ отклоненията от поръчката, респективно недостатъците на работата;

в) да намали възнаграждението, съразмерно с намалената цена или годност на изработеното.

4.6. Ако по някаква причина, която не дава основание на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за удължаване на срока за изпълнение, ходът на изпълнението е много бавен, то ИЗПЪЛНИТЕЛЯ е длъжен да вземе необходимите мерки за ускоряване на хода на изпълнението, така че той да съответства на срока на завършване. При неспазване на срока на изпълнение и във връзка с горната разпоредба, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да предупреди



ПРОГРАМА BG07 "ИНИЦИАТИВИ ЗА ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ"

ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, с определен срок за прекратяване на договора и ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не направи необходимото-да прекрати договора едностранно и задържи гаранцията.

V. ГАРАНЦИОННИ СРОКОВЕ

5.1 Гаранционният срок започва да тече от датата на завършване на обекта и съгласно предложението на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ е в размер на 108 /сто и осем/ месеца, и започва да тече от датата на завършване на обекта, документирано с подписан без забележки относно качеството на изпълнение протокол между инвеститорският контрол на обекта, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. При установяване на дефекти срока на гаранцията се увеличава със срока за отстраняване на същите.

5.2 Всички дефекти, проявили се през гаранционния срок, се отстраняват от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за негова сметка.

5.3 За проявените дефекти през гаранционния срок, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ уведомява писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. В срок до 3 работни дни, след получаване на писменото уведомяване, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ, съгласувано с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, се задължава да започне работа по отстраняването на дефектите в минималния технологично необходим срок.

5.4. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ застраховка за професионална отговорност по чл.171 от Закона за устройство на територията, преди започване на строително-монтажните работи.

VI. ЗАДЪЛЖЕНИЯ И ПРАВА НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

6.1 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

а) да окаже необходимото съдействие на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за изпълнение на възложената му работа и осигури всички съгласувания и разрешения, съгласно нормативната уредба;

б) да извърши проверката на отчета за плащане и на фактурата в срок не по-дълъг от 15 календарни дни от тяхното представяне от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

в) да заплати на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ уговореното възнаграждение за качествено извършената и приета работа.

6.2 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

а) да извърши промени във формата и вида на работите и на някои част от тях, които по негово мнение са необходими за по-доброто изпълнение на обекта, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯ е длъжен да приеме, но без да се променя стойността на договора;

б) в случай на бедствия, аварии и други, възникналите непредвидени работи, които са пряко свързани с безопасността на движението, да възлага и устно, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯ е длъжен да изпълни нарежданията. Възложените по този начин работи се отразяват в допълнително задание в рамките на цената на договора и съобразно предвидените средства.

6.3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ в рамките на своите права упражнява цялостен и непрекъснат контрол при изпълнение на работите и при необходимост и по свое усмотрение има право да упражнява лабораторен контрол на влаганите материали и качеството на извършените работи.

VII. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

7.1. Изработеното ще се осъществи със средства и персонал на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

7.2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯ има право:



ПРОГРАМА BG07 "ИНИЦИАТИВИ ЗА ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ"

- а) да получи уговореното възнаграждение за приетата работа в посочените срокове и условия, по банков път, чрез банков превод по банкова сметка на Изпълнителя - Разплащателна сметка BG14BUIB98881030356700, банков код BUIBBGSF, „СИ БАНК“ ЕАД
- б) да иска от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ необходимото съдействие за изпълнение на работата;
- в) да иска от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ присмане на работа, в случай, че е изпълнена точно.

7.3. ИЗПЪЛНИТЕЛЯ се задължава:

а) да изпълни качествено, в технологична последователност и в договорения срок работите-предмет на този договор, като спазва изискванията на строителните, техническите и технологични правила, нормативи и стандарти за изпълнение на съответните дейности;

б) да съхранява и опазва строителните материали и изпълнените строителни работи по време на строителството, до приемането на обекта и предаде обекта на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ почистен и годен за експлоатация;

в) да допуска ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ да проверява изпълнението на договора по начин, който няма да пречат нормалното осъществяване на работите;

г) да спазва законовите изисквания, свързани със строителството, включително опазване на околната среда и безопасността на строителните работи;

д) да отстранява от обекта излишните материали, както и да опазва околните терени, с оглед да се избегнат щети на държавни, общински и частни имоти, произтичащи от неговите методи на работа;

е) да осигури условия за безопасна работа, съгласно с изискванията на нормативните актове по охрана на труда, по пожаробезопасността и по безопасността на движението и да спазва изискванията на плана за безопасност и здраве към обекта на основание НАРЕДБА №2 от 22.03.2004 г. за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на строителни и монтажни работи;

ж) да представя на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ съответните документи / сертификати, фактури и др./ за произхода и за качество на вложените материали;

з) да уведомява ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за извършените строително монтажни работи, които подлежат на закриване и чието качество и количество не могат да бъдат установени по-късно. След съставяне на акт обр.12, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще дава писмено разрешение за закриването им. Всячки работи, които са закрити, без да е съставен акт, ще бъдат откривани по искане на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

и) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да предприеме необходимите мерки за опазване на помещенията от последните етажи от валежи. В случай на наводняване на помещенията, Изпълнителят отстранява последиците за своя сметка.

к) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ отговаря за действията на трети лица, допуснати от него до обекта /без контролните органи/, като за свои действия.

л) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава още да спазва следните изисквания:

- да осигурява достъп за извършване проверки на място от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, да съдейства при взимане на проби, извършване на замервания, набиране на снимков материал, да осигури достъп до обекта и цялата документация, свързана с изпълнението на СМР;

- да изпълнява мерките и препоръките, съдържащи се в докладите за проверки на място;



ПРОГРАМА BG07 "ИНИЦИАТИВИ ЗА ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ"

- да следи и докладва за възникнали нередности при изпълнението на договора.
- В случай на установена нередност, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да възстанови на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ всички неправомерно изплатени суми, заедно с дължимите лихви;
- да информира Възложителя /или неговия представител/ за възникнали проблеми при изпълнение на предмета на договора и за предприетите мерки за тяхното решаване;
 - да спазва изискванията на националното законодателство;
 - ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да изпълнява вменените му с част II, глава III, раздел VII от ЗОП задължения, в случай че с офертата си е декларирал, че за изпълнение на поръчката ще ползва подизпълнител/ли.
 - ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи пълна отговорност за качествено и в срок изпълнение на дейностите, за които е ангажирал подизпълнители.
 - ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да обезпечи присъствието на подизпълнителя при приемане от Възложителя на изпълнението на дейност по настоящия договор, за която ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е сключил договор за подизпълнение.

VIII. САНКЦИИ, НЕУСТОЙКИ, ФОРСМАЖОРНИ ОБСТОЯТЕЛСТВА

8.1 При неизпълнение на задълженията по настоящият договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 0.3% за всеки просрочен ден от стойността на договора, но не повече от 30% от общата стойност на уговореното с настоящия договор възнаграждение, а също така носи отговорност за причинените вреди, съгласно гражданското законодателство на Република България.

8.2 В случай на неизпълнение, от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, на посочените в гл.VII от настоящия договор задължения, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право, след изпращане на уведомително писмо, да прекрати едностранно договора.

8.3 При неизпълнение на този договор всяка от страните дължи обезщетение за причинените вреди, при условията на гражданското и търговското право.

8.4 Страните по договора не дължат обезщетение за претърсени вреди и пропуснати ползи, ако те са причинени в резултат на непреодолима сила.

8.5 Непреодолима сила по смисъла на този договор е всяко непредвидимо и непредотвратимо събитие от извънреден характер и извън разумния контрол на страните, възникнало след сключване на договора, което прави изпълнението му невъзможно.

8.6 Страната, която не може да изпълни задължението си поради непреодолима сила, е длъжна в тридневен срок от настъпването и да уведоми другата страна в какво се състои непреодолимата сила и какви са възможните последици от нея. При неуведомяване в срок съответната страна дължи обезщетение за вреди.

8.7 При спиране на строителството вследствие на непреодолима сила предвидените в предходния член срокове се увеличават със срока на спирането. За спирането се съставя Протокол №10. При отпадане на обстоятелството изпълнението на договора продължава след съставяне и подписване на Протокол № 11.

- Не е наличие непреодолима сила, ако съответното събитие е вследствие на неположена грижа от страна на строителя или при полагане на дължимата грижа то може да бъде преодоляно.

- Ако непреодолимата сила, съответно спирането по предходната алинея, продължи повече от 30 дни и няма признаци за скоростното ѝ преустановяване, всяка от страните може да прекрати за в бъдеще договора, като писмено уведоми другата страна.



ПРОГРАМА BG07 "ИНИЦИАТИВИ ЗА ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ"

IX. ИЗМЕНЯНЕ, РАЗВАЛЯНЕ И ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

9.1. Страните не могат да променят или допълват договора, освен при хипотезата на чл. 43, ал. 2 от ЗОП.

9.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договора, ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването му (закриване на финансирането, възникнали извънредна ситуация, бедствие или аварии и други), не е в състояние да изпълни своите задължения.

9.3. Договорът може да бъде прекратен преди изтичане на неговия срок:

- по взаимно писмено съгласие на страните;

- да бъде едностранно развален, с едномесечно писмено предизвестие от изправната към неизправната страна, при системно неизпълнение или забавено изпълнение на задълженията на другата страна.

9.4. При виновно едностранно неизпълнение от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ задържа гаранцията за изпълнение.

9.5. При прекратяване на този договор по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ задържа гаранцията за изпълнение.

За неуредените в Договора въпроси се прилагат разпоредбите на действащото българско законодателство.

Настоящия договор се съставя в три еднообразни екземпляра.

Неразделна част от Договора е Техническото и Ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

ДОГОВАРЯЩИ СЕ СТРАНИ:

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ДИРЕКТОР.....

/д-р Белин Илчев/

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ.....

/Татяна Тодорова/

Съгласувано с:

ФИНАНСОВ КОНТРОЛЪОР.....

/д-р Н. Узунова/

ЮРИСТ.....

/Д. Василев/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

УПРАВИТЕЛ.....

/Янко Славчев/



Количествено-стойностна сметка

Наименование на кандидата: ДЪРЖАВНА ПСИХИАТРИЧНА БОЛНИЦА - КЪРДЖАЛИ					
Наименование на проекта: Подобряване условията на живот и повишаване качеството на медицинско обслужване в ДПБ-Кърджали					
No.	Описание на строителните и монтажни работи	Единица	Количество	ед.цена	стойност
1	2	3	4		
ОБЕКТ: Ремонт на САНИТАРНИ ВЪЗЛИ ПАРТЕР РЕХАБИЛИТАЦИЯ					
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Демонтаж съществуващи еднокрили врати, изнасяне и транспорт	бр.	6	8.65	51.90
2	Сваляне на фаянсена облицовка по стени	м2	68.71	8.21	564.11
3	Демонтаж съществуващи тоалетни чинии	бр.	3	9.68	29.04
4	Демонтаж съществуващи умивалници	бр.	1	6.75	6.76
5	Демонтаж на батерии за тоалетни мивки	бр.	4	2.43	9.72
6	Демонтаж на съществуващи душ батерии	бр.	2	10.22	20.44
7	Очукване на мозайка/плочки по под - подготовка за полагане на нова настилка		18.86	6.28	118.44
8	Демонтаж на радиатори	бр.	2	4.08	8.16
9	Демонтаж на осветителни тела	бр.	10	1.10	11.00
10	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	7	0.34	2.38
11	Демонтаж на тръби - канализация	м	6	0.56	3.36
12	Оформяне на отвори след демонтаж на врати и прозорци за монтаж на нови врати и прозорци	бр.	6	2.20	13.20
13	Препос, натоварване и извозване строителни отпадъци	м3	5.91	12.01	70.98
НОВИ ВИДОВЕ РАБОТИ					0.00
1	Настилка по под с плочи АНТИСЛИП в мокри помещения	м2	18.86	56.90	1073.13
2	Изравнителна циментова замазка под настилки	м2	18.86	6.27	118.25
3	Оформяне наклони в мокри помещения	м2	18.86	6.27	118.25
4	Хидроизолация в мокри помещения - мазана	м2	41.18	17.90	737.12
5	Уплътняване фуги между подове и стени в мокри помещения	м	41.18	4.84	199.31
6	Оформяне на преход под врати /праг или лайсна - преценка на място/	м	7	14.07	98.49
7	Изграждане на нови преградни стени - нови две тоалетни и баня, включително укрепване	м2	20.45	32.01	654.60
8	Облицовка по стени с плочи в санитарни възли	м2	85.56	26.49	2266.48
9	Обръщане с плочи по страници на прозорци, включително ъглови профили по ръбове	м	4.48	16.00	71.68
10	Облицовка на монолитна мивка с плочи /дъно, страници, обръщане при борд/, включително оформяне на вратички под монолитна мивка	бр.	2	95.10	190.20
11	Окачен таван - влагоустойчиви плоскости на КНАУФ- по тавани при санитарни възли, включително оформяне и обработка фуги и повърхности	м2	18.86	16.36	308.55

12	Боядисване с латекс/фасаген по стени в санитарни възли над фаянсова облицовка	м2	36.62	5.25	192.26
13	Боядисване с латекс/фасаген по стени по тавани гипскартон	м2	18.86	5.25	99.02
14	Вътрешна вароциментова мазилка по стени под латекс	м2	36.62	4.84	177.24
15	Шпакловка под латекс върху мазилка	м2	36.62	4.57	167.35
16	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 70/200. Брава, обков, заключващ механизъм и цвят по одобрена мостра.	бр.	4	272.46	1089.84
17	Монтаж на съществуваща, демонтирана тоалетна мивка	бр.	1	45.06	45.06
18	Монтаж на съществуваща, демонтирана батерия за тоалетна мивка	бр.	1	3.63	3.63
19	Доставка и монтаж на батерия за тоалетна мивка - стенна	бр.	4	53.80	215.20
20	Доставка и монтаж Клозетно седало, включително тоалетна дъска	бр.	4	183.06	732.24
21	Доставка и монтаж на Смесителна батерия за душ - стенна, снабдена с терморегулатор	бр.	1	171.56	171.56
22	Подмяна на вертикални канализационни тръби, включително преходи и фитинги за монтаж на санитарни прибори	бр.	1	21.48	21.48
23	Преработка на водопроводни отклонения за монтаж на нови прибори, включително преходи и фитинги за монтаж на санитарни прибори	бр.	1	21.69	21.69
24	Доставка и монтаж на бойлер тривалентен за хоризонтален монтаж	бр.	1	625.84	625.84
25	Куфари около вертикални щрангове	м2	3.6	24.73	89.03
26	Доставка и монтаж на осветително тяло луна с КЛЛ 1x26W за монтаж в окачен таван, IP44	бр.	12	29.53	354.36
27	Доставка и монтаж на единичен ключ 10A/230V за вкопан монтаж в стена, IP44	бр.	7	4.59	32.13
28	Доставка на кош за боклук	бр.	7	25.52	179.34
29	Доставка и монтаж на огледало за баня /стандартно/	бр.	3	14.73	44.19
30	Монтаж на съществуващ радиатор	бр.	2	21.52	43.04
31	Почистване /измиване/ за предаване на обекта	ч.ч.	4	5.42	21.68
					0.00
ОБЕКТ: Ремонт на САНИТАРНИ ВЪЗЛИ ВТОРИ ЕТАЖ РЕХАБИЛИТАЦИЯ					0.00
					0.00
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					0.00
1	Демонтаж съществуващи еднокрили врати, изнасяне и транспорт	бр.	7	8.65	60.55
2	Сваляне на фаянсова облицовка по стени	м2	80.38	8.21	659.92
3	Демонтаж съществуващи тоалетни клекала	бр.	4	9.68	38.72
4	Демонтаж съществуващи умивалници	бр.	2	8.76	13.52
5	Демонтаж на батерии за тоалетни мивки	бр.	5	2.43	12.15
6	Демонтаж на съществуващи душ батерии	бр.	1	10.22	10.22
7	Очукване на мозайка/плочки по под - подготовка за полагане на нова настилка		18.36	6.28	115.30
8	Демонтаж на радиатори	бр.	2	4.08	8.16
9	Демонтаж на осветителни тела	бр.	12	1.10	13.20
10	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	7	0.34	2.38
11	Демонтаж на тръби - канализация	м	10	0.56	5.60
12	Оформяне на отвори след демонтаж на врати и прозорци за монтаж на нови врати и прозорци	бр.	7	2.20	15.40
13	Пренос, натоварване и извозване строителни отпадъци	м3	4.65	12.01	55.85

п.н.	описание	ед.	к-во	цена	сума
	помещения			4.84	237.74
6	Оформяне на преход под врати /праг или лайсна - преценка на място/	м	7	14.07	98.49
7	Облицовка по стени с плочи в санитарни възли	м2	104.64	26.49	2771.91
8	Обръщане с плочи по страници на прозорци, включително ъглови профили по ръбове	м	4.48	16.00	71.68
9	Облицовка на монолитна мивка с плочи /дъно, страници, обръщане при борд/, включително оформяне на вратички под монолитна мивка	бр.	1	95.10	95.10
10	Окачен таван - влагоустойчиви плоскости на КНАУФ- по тавани при санитарни възли, включително оформяне и обработка фуги и повърхности	м2	18.86	16.36	308.55
11	Боядисване с латекс/фасаген по стени в санитарни възли над фаянсва облицовка	м2	36.62	5.25	192.26
12	Боядисване с латекс/фасаген по стени до тавани гипсокартон	м2	18.86	5.25	99.02
13	Вътрешна вароциментова мазилка по стени под латекс	м2	39.3	4.84	190.21
14	Шпакловка под латекс върху мазилка	м2	39.3	4.57	179.60
15	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 70/200. Брава, обков, заключващ механизъм и цвят по одобрена мостра.	бр.	5	272.46	1362.30
16	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 100/200. Брава, обков, заключващ механизъм и цвят по одобрена мостра.	бр.	2	339.70	679.40
17	Доставка и монтаж на тоалетна мивка среден формат, комплект със сифон	бр.	3	80.72	242.16
18	Доставка и монтаж на батерия за тоалетна мивка - стенна	бр.	5	53.80	269.00
19	Доставка и монтаж Клозетно седало/клекало, включително тоалетна дъска, аксесоари до готов вид	бр.	4	183.06	732.24
20	Доставка и монтаж на Смесителна батерия за душ - стенна, снабдена с терморегулатор	бр.	1	171.56	171.56
21	Полмяна на вертикални канализационни тръби, включително преходи и фитинги за монтаж на санитарни прибори	бр.	1	21.48	21.48
22	Преработка на водопроводни отклонения за монтаж на нови прибори, включително преходи и фитинги за монтаж на санитарни прибори	бр.	1	21.69	21.69
23	Доставка и монтаж на бойлер тривалентен за хоризонтален монтаж	бр.	1	625.84	625.84
24	Куфари около вертикални щрангове	м2	3.6	24.73	89.03
25	Доставка и монтаж на осветително тяло луна с КЛЛ 1x26W за монтаж в окачен таван, IP44	бр.	12	29.53	354.36
26	Доставка и монтаж на единичен ключ 10A/230V за вкопан монтаж в стена, IP44	бр.	7	4.59	32.13
27	Доставка на кош за боклук	бр.	7	25.62	179.34
28	Доставка и монтаж на огледало за баня /стандартно/	бр.	3	14.73	44.19
29	Монтаж на съществуващ радиатор	бр.	2	21.52	43.04
30	Почистване /измиване/ за предаване на обекта	ч.ч.	4	5.42	21.68

ОБЕКТ: Ремонт на САНИТАРНИ ВЪЗЛИ ТРЕТИ ЕТАЖ РЕХАБИЛИТАЦИЯ					
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Демонтаж съществуващи еднокрили врати, изнасяне и транспорт	бр.	7	8.65	60.55
2	Сваляне на фаянсва облицовка по стени	м2	80.38	8.21	659.92
3	Демонтаж съществуващи тоалетни клекала	бр.	4	9.68	38.72
4	Демонтаж на батерии за тоалетни мивки	бр.	7	2.43	17.01
5	Демонтаж на съществуващи душ батерии	бр.	1	10.22	10.22
6	Очукване на мозайка/плочки по под - подготовка за полагане на нова настилка		18.36	6.28	115.30
7	Демонтаж на радиатори	бр.	2	4.08	8.16
8	Демонтаж на осветителни тела	бр.	12	1.10	13.20
9	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	7	0.34	2.38
10	Демонтаж на тръби - канализация	м	10	0.56	5.60
11	Оформяне на отвори след демонтаж на врати и прозорци за монтаж на нови врати и прозорци	бр.	7	2.20	15.40
12	Пренос, натоварване и извозване строителни отпадъци	м3	4.65	12.01	55.85
НОВИ ВИДОВЕ РАБОТИ					0.00
1	Настилка по под с плочи АНГИСЛИП в мокри помещения	м2	18.36	56.90	1044.68
2	Изравнителна циментова замазка под настилки	м2	18.36	6.27	115.12
3	Оформяне наклони в мокри помещения	м2	18.36	6.27	115.12
4	Хидроизолация в мокри помещения - мазана	м2	49.12	17.90	879.25
5	Уплътняване фуги между подове и стени в мокри помещения	м	49.12	4.84	237.74
6	Оформяне на преход под врати /праг или лайсна - преценка на място/	м	7	14.07	98.49
7	Облицовка по стени с плочи в санитарни възли	м2	104.64	26.49	2771.91
8	Обръщане с плочи по страници на прозорци, включително ъглови профили по ръбове	м	4.48	16.00	71.68
9	Облицовка на монолитна мивка с плочи /дъно, страници, обръщане при борд/, включително оформяне на вратички под монолитна мивка	бр.	1	95.10	95.10
10	Облицовка на монолитна мивка с плочи /дъно, страници, обръщане при борд/- голяма монолитна мивка в предверие умивалник	бр.	1	95.10	95.10
11	Окачен таван - влагоустойчиви плоскости на КНАУФ- по тавани при санитарни възли, включително оформяне и обработка фуги и повърхности	м2	18.86	16.36	308.55
12	Боядисване с латекс/фасаген по стени в санитарни възли над фаянсва облицовка	м2	36.62	5.25	192.26
13	Боядисване с латекс/фасаген по стени по тавани гипсокартон	м2	18.86	5.25	99.02
14	Вътрешна вароциментова мазилка по стени под латекс	м2	39.3	4.84	190.21
15	Шпакловка под латекс върху мазилка	м2	39.3	4.57	179.60
16	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 70/200. Брава, обков, заключващ механизъм и цвят по одобрена мостра.	бр.	5	272.48	1362.30
17	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 100/200. Брава, обков, заключващ механизъм и цвят по одобрена мостра.	бр.	2	339.70	679.40
18	Доставка и монтаж на батерия за тоалетна мивка - стенна	бр.	7	53.80	376.60
19	Доставка и монтаж Клозетно седало/клекало, включително тоалетна дъска, аксесоари до готов вид	бр.	4	183.06	732.24

20	Доставка и монтаж на Смесителна батерия за душ - стеша, снабдена с терморегулатор	бр.	1	171.56	171.56
21	Подмяна на вертикални канализационни тръби, включително преходи и фитинги за монтаж на санитарни прибори	бр.	1	21.48	21.48
22	Преработка на подпроводни отклонения за монтаж на нови прибори, включително преходи и фитинги за монтаж на санитарни прибори	бр.	1	21.69	21.69
23	Доставка и монтаж на бойлер тривалентен за хоризонтален монтаж	бр.	1	625.84	625.84
24	Куфари около вертикални щрангове	м2	3.6	24.73	89.03
25	Доставка и монтаж на осветително тяло луна с КЛЛ 1x26W за монтаж в окачен таван, IP44	бр.	12	29.53	354.36
26	Доставка и монтаж на единичен ключ 10A/230V за вкопан монтаж в стена, IP44	бр.	7	4.59	32.13
27	Доставка на кош за боклук	бр.	7	25.62	179.34
28	Доставка и монтаж на огледало за баня /стандартно/	бр.	3	14.73	44.19
29	Монтаж на съществуващ радиатор	бр.	2	21.52	43.04
30	Почистване /измиване/ за предаване на обекта	ч.ч.	4	5.42	21.68
ОБЕКТ: РЕХАБИЛИТАЦИЯ - РЕМОНТ НА ЮЖНА ФАСАДА					
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Демонтаж на водосточни тръби, скоби, есове	м	18	1.36	24.48
2	Демонтаж на водосточни казанчета	бр	2	8.94	17.88
3	Изчукване на външна обрешена мазилка по фасадни стени	м2	386	1.05	405.30
4	Демонтаж на балконски парапет	м	66.62	1.08	71.95
5	Демонтаж на осветителни тела по тераси	бр	6	1.10	6.60
НОВИ ВИДОВЕ РАБОТИ					
1	Топлоизолация с експандиран пенополистирол EPS - стиропор с дебелина 8 см по фасадни стени	м2	299.79	22.99	6892.17
2	Топлоизолация с експандиран пенополистирол EPS - стиропор с дебелина 3 см по страници - рамки около прозорци	м	235.48	8.04	1893.26
3	Топлоизолация с експандиран пенополистирол EPS - стиропор с дебелина 5 см по тавани на сутерен	м2	86.48	21.36	1847.21
4	Пластмасова мрежа върху топлоизолация включително дюбели	м2	445.14	6.66	2960.18
5	Групидане с лещио /теракол/ на пластмасова мрежа по топлоизолацията	м2	445.14	5.41	2408.21
6	Полимерна мазилка по фасадни стени	м2	445.14	10.19	4535.98
7	Полагане на ъглов профил с две мрежи под външна мазилка по ръбове	м	207.76	5.11	1061.65
8	Доставка и монтаж на водосточни тръби, колена и държачи от ламарина	м	9.5	10.43	99.09
9	Доставка и монтаж на водосточни казанчета от ламарина	бр	2	19.93	39.86
10	Есове от ламарина	м	4	32.88	131.52
11	Подпрозоречни первази	м	51.88	27.92	1448.49
12	Оформяне на чело при тераса на трети етаж	м	33.31	4.40	146.56
13	Оформяне на водокап при тераса на втори етаж	м	33.31	4.51	150.23
14	Доставка и монтаж на нови осветителни тела по тераси	бр	6	26.33	157.98
15	Изработка, доставка и монтаж на метални пана с размери 116/167 - за монтаж пред прозорци по фасада	бр	22	47.59	1046.98

16	Изработка, доставка и монтаж на метални пана с размери 280/300 - за монтаж при тераси, включително закрепване	бр	22	68.62	1509.64
17	Изработка и монтаж на метална козирка /метална конструкция, покритие от поликарбонат/	м2	17.5	46.84	819.70
18	Облицовка с камени плочи по цокъл, включително разбиване на съществуваща повърхност, почистване, топлоизолация, хидроизолация, с варираща височина, според терена	м	33.5	75.95	2544.33
19	Цокълен профил - преход мазилка /цокъл	м	33.5	14.07	471.35
20	Фасадно метално скеле	м2	298	2.35	700.30
21	Предпазна мрежа при фасадно скеле	м2	307	1.09	334.63
22	Превоз на строителни отпадъци	м3	39	12.01	468.39
23	Почистване /измиване/ за предаване на обекта	ч.ч.	32	5.42	173.44
ОБЕКТ: Остър сектор-сутерен-сервизни помещения					
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Демонтаж съществуващи прозорци, изнасяне и транспорт	бр.	4	8.65	34.60
2	Демонтаж съществуващи еднокрили врати, изнасяне и транспорт	бр.	2	8.65	17.30
3	Сваляне на фаянсва облицовка по стени	м2	83.5	8.21	685.54
4	Демонтаж съществуващи тоалетни чинии	бр.	1	9.68	9.68
5	Демонтаж съществуващи умивалници	бр.	1	6.76	6.76
6	Демонтаж на батерии за тоалетни мивки	бр.	1	2.43	2.43
7	Демонтаж на съществуващи душ батерии	бр.	6	10.22	61.32
8	Очукване на мозайка/плочки по под - подготовка за полагане на нова настилка	м2	66.78	6.28	419.38
9	Демонтаж на радиатори	бр.	2	4.08	8.16
10	Демонтаж на осветителни тела	бр.	4	1.10	4.40
11	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	3	0.34	1.02
12	Оформяне на отвори след демонтаж на врати и прозорци за монтаж на нови врати и прозорци	бр.	6	2.20	13.20
13	Пренос, патоварване и извозване строителни отпадъци	м3	5.91	12.01	70.98
НОВИ ВИДОВЕ РАБОТИ					
1	Настилка по под с плочи АНГИСЛИП в мокри помещения	м2	33.5	56.90	1906.15
2	Изравнителна циментова замазка под настилки	м2	33.5	6.27	210.05
3	Оформяне наклони в мокри помещения	м2	33.5	6.27	210.05
4	Хидроизолация в мокри помещения - мазапа	м2	108.6	17.90	1943.94
5	Уплътняване фуги между подове и стени в мокри помещения	м	57	4.84	275.88
6	Оформяне на преход под врати /праг или лайсна - препенка на място/	м	2	14.07	28.14
7	Облицовка по стени с плочи в санитарни възли	м2	74.64	26.49	1977.21
8	Обръщане с плочи по страници на прозорци, включително ъглови профили по ръбове	м	3.96	16.00	63.36
9	Окачен таван - влагоустойчиви плоскости на КНАУФ- по тавани при санитарни възли, включително оформяне и обработка фуги и повърхности	м2	33.5	16.36	548.06
10	Боядисване с латекс/фасаген по стени в санитарни възли над фаянсва облицовка	м2	12.53	5.25	65.78
11	Боядисване с латекс/фасаген по стени по тавани гипскартон	м2	33.5	5.25	175.88
12	Вътрешна вароциментова мазилка по стени под латекс	м2	12.53	4.84	60.65

13	Шпайловка под латекс върху мазилка	м2	12.53	4.57	57.26
14	Изработка, доставка и монтаж на прозорци със стъклопакет при фасади - отваряемост по схема, пвят по мостра	м2	3.02	100.45	303.36
15	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 70/200. Брава, обков, заключващ механизъм и пвят по одобрена мостра.	бр.	1	272.46	272.46
16	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 100/200. Брава, обков, заключващ механизъм и пвят по одобрена мостра.	бр.	1	339.70	339.70
17	Доставка и монтаж на тоалетна мивка среден формат, комплект със сифон	бр.	1	80.72	80.72
18	Доставка и монтаж на батерия за тоалетна мивка - стенна	бр.	1	53.80	53.80
19	Доставка и монтаж Клозетно седало, включително тоалетна тъска	бр.	1	183.06	183.06
20	Доставка и монтаж на Смесителна батерия за душ - стенна, снабдена с терморегулатор	бр.	8	171.56	1372.48
21	Подмяна на вертикални канализационни тръби, включително преходи и фитинги за монтаж на санитарни прибори	бр.	1	21.48	21.48
22	Преработка на водопроводни отклонения за монтаж на нови прибори, включително преходи и фитинги за монтаж на санитарни прибори	бр.	1	21.69	21.69
23	Доставка и монтаж на осветително тяло луна с КЛЛ 1x26W за монтаж в окачен таван, IP44	бр.	9	29.53	265.77
24	Доставка и монтаж на едипичен ключ 10A/230V за вкопан монтаж в стена, IP44	бр.	3	4.59	13.77
25	Доставка на кош за боклук	бр.	1	25.62	25.62
26	Доставка на закачалки за хандия, включително монтаж	бр.	1	28.90	28.90
27	ЦГЙКА	бр.	3	119.54	358.62
28	Доставка и монтаж на огледало за баня /стандартно/	бр.	1	14.73	14.73
29	Монтаж на съществуващ радиатор	бр.	1	21.52	21.52
30	Почистване /измиване/ за предаване на обекта	ч.ч.	4	5.42	21.68
31	Доставка и монтаж на на 3-валентен бойлер с капацитет 1000 литра	бр.	1	7398.02	7398.02
ОБЕКТ: Остър сектор-санитарен възел до изолатор - за цялостен					
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Демонтаж съществуващи елпокрили врати, изнасяне и транспорт	бр.	1		
2	Сваляне на фаянсова облицовка по стени	м2	10.72	8.21	88.01
3	Демонтаж съществуващи тоалетни чинии	бр.	1	9.68	9.68
4	Демонтаж съществуващи умивалници	бр.	1	6.75	6.76
5	Демонтаж на батерии за тоалетни мивки	бр.	1	2.43	2.43
6	Очукване на мозайка/плочки по под - подготовка за полагане на нова настилка		2.24	6.28	14.07
7	Демонтаж на осветителни тела	бр.	1	1.10	1.10
8	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	1	0.34	0.34
9	Демонтаж на тръби - канализация	м	3	0.56	1.68
10	Пренос, натоварване и извозване строителни отпадъци	м3	1.49	12.01	17.89
НОВИ ВИДОВЕ РАБОТИ					

1	Настилка по под с плочи АНТИСЛИП в мокри помещения	м2	2.24	56.90	127.46
2	Изравнителна шиментова замазка под настилки	м2	2.24	6.27	14.04
3	Оформяне паклони в мокри помещения	м2	2.24	6.27	14.04
4	Хидроизолация в мокри помещения - мазапа	м2	8.3	17.90	148.57
5	Уплътняване фуги между подове и стени в мокри помещения	м	6.06	4.84	29.33
6	Оформяне на преход под врати /праг или лайсна - прещетка на място/	м	1	14.07	14.07
7	Облицовка по стени с плочи в санитарни възли	м2	10.72	26.49	283.97
8	Обръщане с плочи по страници на прозорци, включително ълови профили по ръбове	м	3.06	16.00	48.96
9	Окачен таван - влагоустойчиви плоскости на КНАУФ- по тавани при санитарни възли, включително оформяне и обработка фуги и повърхности	м2	2.24	16.36	36.65
10	Боядисване с латекс/фасаген по стени в санитарни възли над фаянсва облицовка	м2	4.85	5.25	25.46
11	Боядисване с латекс/фасаген по стени по тавани гипсокартон	м2	2.24	5.25	11.76
12	Вътрешна вароциментова мазилка по стени под латекс	м2	4.85	4.84	23.47
13	Шпакловка под латекс върху мазилка	м2	4.85	4.57	22.16
14	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 70/200. Брава, обков, заключващ механизъм и цвят по одобрена мостра.	бр.	1		
15	Доставка и монтаж на тоалетна мивка среден формат, комплект със сифон	бр.	1	272.46	272.46
16	Доставка и монтаж на батерия за тоалетна мивка - стенна	бр.	1	80.72	80.72
17	Доставка и монтаж Клозетно седало, включително тоалетна дъска	бр.	1	53.80	53.80
18	Подмяна на вертикални канализационни тръби, включително преходи и фитинги за монтаж на санитарни прибори	бр.	1	183.06	183.06
19	Преработка на водопроводни отклонения за монтаж на нови прибори, включително преходи и фитинги за монтаж на санитарни прибори	бр.	1	21.48	21.48
20	Доставка и монтаж на осветително тяло луна с КЛД 1x26W за монтаж в окачен таван, IP44	бр.	1	21.69	21.69
21	Доставка и монтаж на единичен ключ 10A/230V за вкопан монтаж в стена, IP44	бр.	1	29.53	29.53
22	Доставка на копч за боклук	бр.	1	4.59	4.59
23	Доставка и монтаж на огледало за баня /стандартно/	бр.	1	25.62	25.62
24	Почистване /измиване/ за предаване на обекта	ч.ч.	2	14.73	14.73
				5.42	10.84
ОБЕКТ: Остър сектор-санитарен възел до изолатор - подмяна на прибори					
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Демонтаж съществуващи тоалетни чинии	бр.	1	9.68	9.68
2	Демонтаж съществуващи умивалници	бр.	1	6.76	6.76
3	Демонтаж на батерии за тоалетни мивки	бр.	1	2.43	2.43
НОВИ ВИДОВЕ РАБОТИ					
1	Доставка и монтаж на тоалетна мивка среден формат, комплект със сифон	бр.	1		0.00
2	Доставка и монтаж на батерия за тоалетна мивка - стенна	бр.	1	80.72	80.72
3	Доставка и монтаж Клозетно седало, включително тоалетна дъска	бр.	1	53.80	53.80
				183.06	183.06

4	Подмяна на вертикални канализационни тръби, включително преходи и фитинги за монтаж на санитарни прибори	бр.	1	21.48	21.48
5	Преработка на водопроводни отклонения за монтаж на нови прибори, включително преходи и фитинги за монтаж на санитарни прибори	бр.	1	21.69	21.69
					0.00
ОБЕКТ: Остър сектор-изолатор 1					
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
					0.00
1	Демонтаж съществуващи прозорци, изнасяне и транспорт	бр.	1	8.65	8.65
2	Демонтаж съществуващи еднокрили врати, изнасяне и транспорт	бр.	1	8.65	8.65
3	Очукване на мозайка/плочки по под - подготовка за полагане на нова пастилка		7.15	6.28	44.90
4	Демонтаж на радиатори	бр.	1	4.08	4.08
5	Демонтаж на осветителни тела	бр.	1	1.10	1.10
6	Почистване на стени и тавани - подготовка за боядисване и полагане на облицовка	м2	38.82	0.35	13.59
7	Пренос, патоварване и извозване строителни отпадъци	м3	1.32	12.01	15.85
НОВИ ВИДОВЕ РАБОТИ					
					0.00
1	Настилка по под с плочи АНГИСЛИП	м2	7.15	56.90	406.84
2	Изравнителна шпакловка под настилка	м2	7.15	6.27	44.83
3	Оформяне на проход под врати /праг или лайсна - преценка на място/	м	1	14.07	14.07
4	Облицовка по стени с плоскости по одобрена мостра /тип акустични - звукоизолация и омекотяващи удари/	м2	21.56	14.04	302.70
5	Обръщане с плочи по страници на прозорци, включително ъглови профили по ръбове	м	7.16	16.00	114.56
6	Боядисване с латекс/фасаген по стени над облицовка	м2	8.21	5.25	43.10
7	Боядисване с латекс/фасаген по тавани	м2	7.15	5.25	37.54
8	Частично изкриване по стени и тавани - подготовка за боядисване с латекс	м2	15.53	4.84	75.17
9	Доставка и монтаж на стъклопакет /подмяна на демонтиран прозорец/противоударен - отваряемост по схема, пият по мостра	м2	1.96		
10	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 95/200. Брава, обков, заключващ механизъм и цвят по одобрена мостра, усилена.	бр.	1	54.11	106.06
11	Доставка и замонолитване на легло - двусекционно, механично на гребен - с размери 100/210	бр.	1	294.86	294.86
12	Доставка на матрак за легло	бр.	1	761.51	761.51
13	Доставка и монтаж на осветително тяло прожектор с МХЛ 70W за повърхностен монтаж, IP44 /включително окабеляване и закрепване на фасада/	бр.	1	128.08	128.08
14	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор	бр.	1	71.33	71.33
15	Блажна боя по вертикални щрангове - отоплителна инсталация - видими повърхности в стая и метална решетка при прозорци	бр.	3.5	200.96	200.96
				3.68	12.88
ОБЕКТ: Остър сектор-изолатор 2					
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Демонтаж съществуващи прозорци, изнасяне и транспорт	бр.	1	8.65	8.65
2	Демонтаж съществуващи еднокрили врати, изнасяне и транспорт	бр.	1	8.65	8.65

3	Очукване на мозайка/плочки по под - подготовка за полагане на нова настилка		7.15	6.28	44.90
4	Демонтаж на радиатори	бр.	1	4.08	4.08
5	Демонтаж на осветителни тела	бр.	1	1.10	1.10
6	Почистване на стени и тавани - подготовка за боядисване и полагане на облицовка	м2	38.82	0.35	13.59
7	Пренос, натоварване и извозване строителни отпадъци	м3	1.32	12.01	15.85
					0.00
НОВИ ВИДОВЕ РАБОТИ					
1	Настилка по под с плочи АНТИСЛИП	м2	7.15	56.90	406.84
2	Изравнителна циментова замазка под настилки	м2	7.15	6.27	44.83
3	Оформяне на преход под врати /праг или лайсна - преценка на място/	м	1	14.07	14.07
4	Облицовка по стени с издоскости по одобрена мостра /тип акустични - звукоизолация и омокотяващи удари/	м2	21.56	14.04	302.70
5	Обръщане с плочи по страници на прозорци, включително ъглови профили по ръбове	м	7.16	16.00	114.56
6	Боядисване с латекс/фасаген по стени над облицовка	м2	8.21	5.25	43.10
7	Боядисване с латекс/фасаген по тавани	м2	7.15	5.25	37.54
8	Частично изкърпване по стени и тавани - подготовка за боядисване с латекс	м2	15.53	4.84	75.17
9	Доставка и монтаж на стъклопакет /подмяна на демонтиран прозорец/противоударен - отваряемост по схема, цвят по мостра	м2	1.96	54.11	106.06
10	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 95/200. Брава, обков, заключващ механизъм и цвят по одобрена мостра, усилена.	бр.	1	294.86	294.86
11	Доставка и замонолигване на легло - двусекционно, механично на гребен - с размери 100/210	бр.	1	761.51	761.51
12	Доставка на матрак за легло	бр.	1	128.08	128.08
13	Доставка и монтаж на осветително тяло прожектор с МХЛ 70W за повърхностен монтаж, IP44 /включително окабеляване и закрепване на фасада/	бр.	1	71.33	71.33
14	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор	бр.	1	200.96	200.96
15	Блажна боя по вертикални шрангове - отоплителна инсталация - видими повърхности в стая и метална решетка при прозорци	бр.	3.5	3.68	12.88
					0.00
					0.00
ОБЕКТ: Остър сектор-изолатор 3					
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Демонтаж съществуващи прозорци, изнасяне и транспорт	бр.	1	8.65	8.65
2	Демонтаж съществуващи еднокрили врати, изнасяне и транспорт	бр.	1	8.65	8.65
3	Очукване на мозайка/плочки по под - подготовка за полагане на нова настилка		7.15	6.28	44.90
4	Демонтаж на радиатори	бр.	1	4.08	4.08
5	Демонтаж на осветителни тела	бр.	1	1.10	1.10
6	Почистване на стени и тавани - подготовка за боядисване и полагане на облицовка	м2	38.82	0.35	13.59
7	Пренос, натоварване и извозване строителни отпадъци	м3	1.32	12.01	15.85
					0.00
НОВИ ВИДОВЕ РАБОТИ					
1	Настилка по под с плочи АНТИСЛИП	м2	7.15	56.90	406.84
2	Изравнителна циментова замазка под настилки	м2	7.15	6.27	44.83
3	Оформяне на преход под врати /праг или лайсна - преценка на място/	м	1	14.07	14.07

4	Облицовка по стени с плоскости по одобрена мостра /тип акустични - звукоизолация и омекотяващи удари/	м2	21.56	14.04	302.70
5	Обръщане с плочи по страници на прозорци, включително ъглови профили по ръбове	м	7.16	16.00	114.56
6	Боядисване с латекс/фасаген по стени над облицовка	м2	8.21	5.25	43.10
7	Боядисване с латекс/фасаген по тавани	м2	7.15	5.25	37.54
8	Частично изкърпване по стени и тавани - подготовка за боядисване с латекс	м2	15.53	4.84	75.17
9	Доставка и монтаж на стъклопакет /подмяна на демонтиран прозорец/противоударен - отваряемост по схема, цвят по мостра	м2	1.96	54.11	106.06
10	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 95/200. Брава, обков, заключващ механизъм и цвят по одобрена мостра, усилена.	бр.	1	294.86	294.86
11	Доставка и замонолитване на легло - друсекционно, механично на гребен - с размери 100/210	бр.	1	761.51	761.51
12	Доставка на матраци за легло	бр.	1	128.08	128.08
13	Доставка и монтаж на осветително тяло прожектор с МХЛ 70W за повърхностен монтаж, IP44 /включително окабеляване и закрепване на фасада/	бр.	1	71.33	71.33
14	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор	бр.	1	200.96	200.96
15	Блажна боя по вертикални щрангове - отоплителна инсталация - видими повърхности в стая и метална решетка при прозорци	бр.	3.5	3.68	12.88
					0.00
ОБЕКТ: Остър сектор-изолатор 4					0.00
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					0.00
1	Демонтаж съществуващи прозорци, изнасяне и транспорт	бр.	1	8.65	8.65
2	Демонтаж съществуващи еднокрили врати, изнасяне и транспорт	бр.	1	8.65	8.65
3	Очукване на мозайка/плочки по под - подготовка за полагане на нова настилка		7.15	6.28	44.90
4	Демонтаж на радиатори	бр.	1	4.08	4.08
5	Демонтаж на осветителни тела	бр.	1	1.10	1.10
6	Почистване на стени и тавани - подготовка за боядисване и полагане на облицовка	м2	38.82	0.35	13.59
7	Пренос, натоварване и извозване строителни отпадъци	м3	1.32	12.01	15.85
НОВИ ВИДОВЕ РАБОТИ					0.00
1	Настилка по под с плочи АНТИСЛИП	м2	7.15	56.90	406.84
2	Изравнителна циментова замазка под настилки	м2	7.15	6.27	44.83
3	Оформяне на преход под врати /праг или лайсна - прещенка на място/	м	1	14.07	14.07
4	Облицовка по стени с плоскости по одобрена мостра /тип акустични - звукоизолация и омекотяващи удари/	м2	21.56	14.04	302.70
5	Обръщане с плочи по страници на прозорци, включително ъглови профили по ръбове	м	7.16	16.00	114.56
6	Боядисване с латекс/фасаген по стени над облицовка	м2	8.21	5.25	43.10
7	Боядисване с латекс/фасаген по тавани	м2	7.15	5.25	37.54
8	Частично изкърпване по стени и тавани - подготовка за боядисване с латекс	м2	15.53	4.84	75.17
9	Доставка и монтаж на стъклопакет /подмяна на демонтиран прозорец/противоударен - отваряемост по схема, цвят по мостра	м2	1.96	54.11	106.06

10	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 95/200. Брава, обков, заключващ механизъм и цвят по одобрена мостра, усилена.	бр.	1	294.86	294.86
11	Доставка и замонолитване на легло - двусекционно, механично на гребен - с размери 100/210	бр.	1	761.51	761.51
12	Доставка на матрак за легло	бр.	1	128.08	128.08
13	Доставка и монтаж на осветително тяло прожектор с МХЛ 70W за повърхностен монтаж, IP44 /включително окабеляване и закрепване на фасала/	бр.	1	71.33	71.33
14	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор	бр.	1	200.96	200.96
15	Блакна боя по вертикални щрангове - отоплителна инсталация - видими повърхности в стая и метална решетка при прозорци	бр.	3.5	3.58	12.88
					0.00
					0.00
ОБЕКТ: Остър сектор-изолатор 5					
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Демонтаж съществуващи прозорци, изнасяне и транспорт	бр.	1	8.65	8.65
2	Демонтаж съществуващи еднокрили врати, изнасяне и транспорт	бр.	1	8.65	8.65
3	Очукване на мозайка/плочки по под - подготовка за полагане на нова настилка		7.15	6.28	44.90
4	Демонтаж на радиатори	бр.	1	4.08	4.08
5	Демонтаж на осветителни тела	бр.	1	1.10	1.10
6	Почистване на стени и тавани - подготовка за боядисване и полагане на облицовка	м2	38.82	0.35	13.59
7	Препос, натоварване и извозване строителни отпадъци	м3	1.32	12.01	15.85
					0.00
НОВИ ВИДОВЕ РАБОТИ					
1	Настилка по под с плочи АНГИСЛИП	м2	7.15	56.90	406.84
2	Изравнителна циментова замазка под настилки	м2	7.15	6.27	44.83
3	Оформяне на преход под врати /праг или лайсна - преценка на място/	м	1	14.07	14.07
4	Облицовка по стени с плоскости по одобрена мостра /тип акустични - звукоизолация и омекотяващи удари/	м2	21.56	14.04	302.70
5	Обръщане с плочи по страници на прозорци, включително ъглови профили по ръбове	м	7.16	16.00	114.56
6	Боядисване с латекс/фасаген по стени над облицовка	м2	8.21	5.25	43.10
7	Боядисване с латекс/фасаген по тавани	м2	7.15	5.25	37.54
8	Частично изкърпване по стени и тавани - подготовка за боядисване с латекс	м2	15.53	4.84	75.17
9	Доставка и монтаж на стъклопакет /подмяна на демонтиран прозорец/противоударен - отваряемост по схема, цвят по мостра	м2	1.96	54.11	106.06
10	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 95/200. Брава, обков, заключващ механизъм и цвят по одобрена мостра, усилена.	бр.	1	294.86	294.86
11	Доставка и замонолитване на легло - двусекционно, механично на гребен - с размери 100/210	бр.	1	761.51	761.51
12	Доставка на матрак за легло	бр.	1	128.08	128.08
13	Доставка и монтаж на осветително тяло прожектор с МХЛ 70W за повърхностен монтаж, IP44 /включително окабеляване и закрепване на фасала/	бр.	1	71.33	71.33
14	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор	бр.	1	200.96	200.96
15	Блакна боя по вертикални щрангове - отоплителна инсталация - видими повърхности в стая и метална решетка при прозорци	бр.	3.5	3.58	12.88

					0.00
ОБЕКТ: Остър сектор-изолатор 6					0.00
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					0.00
1	Демонтаж съществуващи прозорци, изнасяне и транспорт	бр.	1	8.65	8.65
2	Демонтаж съществуващи еднокрили врати, изнасяне и транспорт	бр.	1	8.65	8.65
3	Очукване на мозайка/плочки по под - подготовка за полагане на нова настилка		7.15	6.28	44.90
4	Демонтаж на радиатори	бр.	1	4.08	4.08
5	Демонтаж на осветителни тела	бр.	1	1.10	1.10
6	Почистване на стени и тавани - подготовка за боядисване и полагане на облицовка	м2	38.82	0.35	13.59
7	Препос, натоварване и извозване строителни отпадъци	м3	1.32	12.01	15.85
НОВИ ВИДОВЕ РАБОТИ					0.00
1	Настилка по под с плочи АНТИСЛИП	м2	7.15	56.80	406.84
2	Изравнителна циментова замазка под настилки	м2	7.15	6.27	44.83
3	Оформяне на преход под врати /праг или лайсна - преценка на място/	м	1	14.07	14.07
4	Облицовка по стени с плоскости по одобрена мостра /тип акустични - звукоизолация и омекотяващи удари/	м2	21.56	14.04	302.70
5	Обръщане с плочи по страници на прозорци, включително ъглови профили по ръбове	м	7.16	16.00	114.56
6	Боядисване с латекс/фасаген по стени над облицовка	м2	8.21	5.25	43.10
7	Боядисване с латекс/фасаген по тавани	м2	7.15	5.25	37.54
8	Частично изкърпване по стени и тавани - подготовка за боядисване с латекс	м2	15.53	4.84	75.17
9	Доставка и монтаж на стъклопакет /подмяна на демонтиран прозорец/противоударен - отваряемост по схема, цвят по мостра	м2	1.96	54.11	106.06
10	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 95/200. Брава, обков, заключващ механизъм и цвят по одобрена мостра, усилена.	бр.	1	294.86	294.86
11	Доставка и замополитване на легло - двусекционно, механично на гребен - с размери 100/210	бр.	1	761.51	761.51
12	Доставка на матрак за легло	бр.	1	128.08	128.08
13	Доставка и монтаж на осветително тяло прожектор с МХЛ 70W за повърхностен монтаж, IP44 /включително окабеляване и закрепване на фасада/	бр.	1	71.33	71.33
14	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор	бр.	1	200.96	200.96
15	Блажна боя по вертикални щрангове - отоплителна инсталация - видими повърхности в стая и метална решетка при прозорци	бр.	3.5	3.68	12.88
					0.00
ОБЕКТ: Остър сектор-тоалетни по етажи (1)					0.00
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					0.00
1	Демонтаж съществуващи еднокрили врати, изнасяне и транспорт	бр.	4	8.65	34.60
2	Сваляне на фаянсва облицовка по стени	м2	58.84	8.21	483.08
3	Демонтаж съществуващи тоалетни чинии	бр.	1	9.68	9.68
4	Демонтаж съществуващо тоалетно клекало	бр.	1	13.28	13.28
5	Демонтаж съществуващи умивалници	бр.	3	6.76	20.28
6	Демонтаж на батерии за тоалетни мивки	бр.	4	2.43	9.72
7	Демонтаж на съществуващи душ батерии	бр.	1	10.22	10.22

8	Отукване на мозайка/плочки по под - подготовки на полагане на нова настилка	м2	13.6	6.28	85.41
9	Демонтаж на радиатори	бр.	1	4.08	4.08
10	Демонтаж на осветителни тела	бр.	6	1.10	6.60
11	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	4	0.34	1.36
12	Пренос, натоварване и извозване строителни отпадъци	м3	3.54	12.01	42.52
					0.00
					0.00
НОВИ ВИДОВЕ РАБОТИ					
1	Настилка по под с плочи АНТИСЛИП в мокри помещения	м2	13.6	58.90	773.84
2	Изравнителна циментова замазка под настилки	м2	13.6	6.27	85.27
3	Оформяне наклони в мокри помещения	м2	13.6	6.27	85.27
4	Хидроизолация в мокри помещения - мазана	м2	43.02	17.90	770.06
5	Уплътняване фуги между подове и стени в мокри помещения	м	16.78	4.84	81.22
6	Оформяне на преход под врати /праг или лайсна - преценка на място/	м	4	14.07	56.28
7	Облицовка по стени с плочи в санитарни възли	м2	52.64	26.49	1394.43
8	Обръщане с плочи по страници на прозорци, включително ъглови профили по ръбове	м	4.32	16.00	69.12
9	Окачен таван - влагоустойчиви плоскости на КНАУФ- по тавани при санитарни възли, включително оформяне и обработка фуги и повърхности	м2	13.6	16.38	222.50
10	Боядисване с латекс/фасаген по стени в санитарни възли над фаянсва облицовка	м2	23.54	5.25	123.59
11	Боядисване с латекс/фасаген по стени по тавани гипсокартон	м2	13.6	5.25	71.40
12	Вътрешна вароциментова мазилка по стени под латекс	м2	23.54	4.84	113.93
13	Шпакловка под латекс върху мазилка	м2	23.54	4.57	107.58
14	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 70/200. Брава, обков, заключващ механизъм и цвят по одобрена мостра.	бр.	3	272.46	817.38
15	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 100/200. Брава, обков, заключващ механизъм и цвят по одобрена мостра.	бр.	1	339.70	339.70
16	Доставка и монтаж на тоалетна мивка среден формат, комплект със сифон	бр.	3	80.72	242.16
17	Доставка и монтаж на батерия за тоалетна мивка - стенна	бр.	4	53.80	215.20
18	Доставка и монтаж Клозетно седало/клекало, включително тоалетна дъска, аксесоари до готов вид	бр.	2	183.06	366.12
19	Доставка и монтаж на Смесителна батерия за душ - стенна, снабдена с терморегулатор	бр.	1	171.56	171.56
20	Подмяна на вертикални канализационни тръби, включително преходи и фитинги за монтаж на санитарни прибори	бр.	1	21.48	21.48
21	Преработка на водопроводни отклонения за монтаж на нови прибори, включително преходи и фитинги за монтаж на санитарни прибори	бр.	1	21.69	21.69
22	Доставка и монтаж на осветително тяло луна с КЛЛ 1x26W за монтаж в окачен таван. IP44	бр.	9	29.53	265.77
23	Доставка и монтаж на единичен ключ 10A/230V за вкопан монтаж в стена. IP44	бр.	4	4.59	18.36
24	Доставка на кош за боклук	бр.	4	25.62	102.48
25	Доставка и монтаж на огледало за баня /стандартно/	бр.	3	14.73	44.19
26	Монтаж на съществуващ радиатор	бр.	1	21.52	21.52

27	Почистване /измиване/ за предаване на обекта	ч.ч.	4	5.42	21.68
					0.00
					0.00
ОБЕКТ: Остър сектор-тоалетни по етажи (2)					
					0.00
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Демонтаж съществуващи еднокрили врати, изнасяне и транспорт	бр.	4	8.65	34.60
2	Сваляне на фаянсва облицовка по стени	м2	58.84	8.21	483.08
3	Демонтаж съществуващи тоалетни чинии	бр.	1	9.88	9.68
4	Демонтаж съществуващо тоалетно клекало	бр.	1	13.28	13.28
5	Демонтаж съществуващи умивалници	бр.	3	6.76	20.28
6	Демонтаж на батерии за тоалетни мивки	бр.	4	2.43	9.72
7	Демонтаж на съществуващи душ батерии	бр.	1	10.22	10.22
8	Очукване на мозайка/плочки по под - подготовка за полагане на нова настилка	м2	13.6	6.28	85.41
9	Демонтаж на радиатори	бр.	1	4.08	4.08
10	Демонтаж на осветителни тела	бр.	6	1.10	6.60
11	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	4	0.34	1.36
12	Пренос, натоварване и извозване строителни отпадъци	м3	3.54	12.01	42.52
					0.00
					0.00
НОВИ ВИДОВЕ РАБОТИ					
1	Настилка по под с плочи АНТИСЛИП в мокри помещения	м2	13.6	56.90	773.84
2	Изравнителна циментова замазка под настилки	м2	13.6	6.27	85.27
3	Оформяне наклони в мокри помещения	м2	13.6	6.27	85.27
4	Хидроизолация в мокри помещения - мазана	м2	43.02	17.90	770.06
5	Уплътняване фуги между подове и стени в мокри помещения	м	16.78	4.84	81.22
6	Оформяне на преход под врати /праг или лайсна - препепка на място/	м	4	14.07	56.28
7	Облицовка по стени с плочи в санитарни възли	м2	52.64	26.49	1394.43
8	Обръщане с плочи по страници на прозорци, включително ъглови профили по ръбове	м	4.32	16.00	69.12
9	Окачен таван - влагоустойчиви плоскости на КНАУФ- по тавани при санитарни възли, включително оформяне и обработка фуги и повърхности	м2	13.6	16.36	222.50
10	Боядисване с латекс/фасаген по стени в санитарни възли над фаянсва облицовка	м2	23.54	5.25	123.59
11	Боядисване с латекс/фасаген по стени по тавани гипскартон	м2	13.6	5.25	71.40
12	Вътрешна вароциментова мазилка по стени под латекс	м2	23.54	4.84	113.93
13	Шпакловка под латекс върху мазилка	м2	23.54	4.57	107.58
14	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 70/200, Брава, обков, заключващ механизъм и пвят по одобрена мостра.	бр.	3	272.46	817.38
15	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 100/200, Брава, обков, заключващ механизъм и пвят по одобрена мостра.	бр.	1	339.70	339.70
16	Доставка и монтаж на тоалетна мивка среден формат, комплект със сифон	бр.	3	80.72	242.16
17	Доставка и монтаж на батерия за тоалетна мивка - стенна	бр.	4	53.80	215.20
18	Доставка и монтаж Клозетно седало/клекало, включително тоалетна дъска, аксесоари до готов вид	бр.	2	183.06	366.12
19	Доставка и монтаж на Смесителна батерия за душ - стенна, снабдена с терморегулатор	бр.	1	171.56	171.56

20	Подмяна на вертикални канализационни тръби, включително преходи и фитинги за монтаж на санитарни прибори	бр.	1	21.48	21.48
21	Преработка на водопроводни отклонения за монтаж на нови прибори, включително преходи и фитинги за монтаж на санитарни прибори	бр.	1	21.69	21.69
22	Доставка и монтаж на осветително тяло луна с КЛЛ 1x26W за монтаж в окачен таван, IP44	бр.	9	29.53	265.77
23	Доставка и монтаж на единичен ключ 10A/230V за оконан монтаж в стена, IP44	бр.	4	4.59	18.36
24	Доставка на кош за боклук	бр.	4	25.62	102.48
25	Доставка и монтаж на огледало за баня /стандартно/	бр.	3	14.73	44.19
26	Монтаж на съществуващ радиатор	бр.	1	21.52	21.52
27	Почистване /измиване/ за предаване на обекта	ч.ч.	4	5.42	21.68
					0.00
					0.00
ОБЕКТ: Остър сектор-тоалетни по етажи (3)					
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				0.00
1	Демонтаж съществуващи еднокрили врати, изнасяне и транспорт	бр.	4	8.65	34.60
2	Сваляне на фаянсва облицовка по стени	м2	58.84	8.21	483.08
3	Демонтаж съществуващи тоалетни чинии	бр.	1	9.68	9.68
4	Демонтаж съществуващо тоалетно клясало	бр.	1	13.28	13.28
5	Демонтаж съществуващи умивалници	бр.	3	6.76	20.28
6	Демонтаж на батерии за тоалетни мивки	бр.	4	2.43	9.72
7	Демонтаж на съществуващи душ батерии	бр.	1	10.22	10.22
8	Очукване на мозайка/плочки по под - подготовка за полагане на нова настилка	м2	13.6	6.28	85.41
9	Демонтаж на радиатори	бр.	1	4.08	4.08
10	Демонтаж на осветителни тела	бр.	6	1.10	6.60
11	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	4	0.34	1.36
12	Пренос, натоварване и извозване строителни отпадъци	м3	3.54	12.01	42.52
					0.00
	НОВИ ВИДОВЕ РАБОТИ				0.00
1	Настилка по под с плочи АНТИСЛИП в мокри помещения	м2	13.6	56.90	773.84
2	Изравнителна циментова замазка под настилки	м2	13.6	6.27	85.27
3	Оформяне наклони в мокри помещения	м2	13.6	6.27	85.27
4	Хидроизолация в мокри помещения - мазана	м2	43.02	17.90	770.06
5	Уплътняване фуги между подове и стени в мокри помещения	м	16.78	4.84	81.22
6	Оформяне на преход под врати /праг или лайсна - препенка на място/	м	4	14.07	56.28
7	Облицовка по стени с плочи в санитарни възли	м2	52.64	26.49	1394.43
8	Обръщане с плочи по страници на прозорци, включително ъглови профили по ръбове	м	4.32	16.00	69.12
9	Окачен таван - влагоустойчиви плоскости на КНАУФ- по тавани при санитарни възли, включително оформяне и обработка фуги и повърхности	м2	13.6	16.36	222.50
10	Боядисване с латекс/фасаген по стени в санитарни възли над фаянсва облицовка	м2	23.54	5.25	123.59
11	Боядисване с латекс/фасаген по стени по тавани гипсокартон	м2	13.6	5.25	71.40
12	Вътрешна вароциментова мазилка по стени под латекс	м2	23.54	4.84	113.93
13	Шпакловка под латекс върху мазилка	м2	23.54	4.57	107.58

14	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 70/200. Брава, обков, заключващ механизъм и цвят по одобрена мостра.	бр.	3	272.46	817.38
15	Изработка, доставка и монтаж на вътрешна врата с размери 100/200. Брава, обков, заключващ механизъм и цвят по одобрена мостра.	бр.	1	339.70	339.70
16	Доставка и монтаж на тоалетна мивка среден формат, комплект със сифон	бр.	3	80.72	242.16
17	Доставка и монтаж на батерия за тоалетна мивка - стена	бр.	4	53.80	215.20
18	Доставка и монтаж Клозетно седало/сидекало, включително тоалетна дъска, аксесоари до готов вид	бр.	2	183.06	366.12
19	Доставка и монтаж на Смесителна батерия за душ - стена, снабдена с терморегулатор	бр.	1	171.56	171.56
20	Подмяна на вертикални канализационни тръби, включително преходи и фитинги за монтаж на санитарни прибори	бр.	1	21.48	21.48
21	Преработка на водопроводни отклонения за монтаж на нови прибори, включително преходи и фитинги за монтаж на санитарни прибори	бр.	1	21.69	21.69
22	Доставка и монтаж на осветително тяло луна с ЕЛЛ 1x26W за монтаж в окачен таван, IP44	бр.	9	29.53	265.77
23	Доставка и монтаж на единичен ключ 10A/230V за вкопан монтаж в стена, IP44	бр.	4	4.59	18.36
24	Доставка на кош за боклук	бр.	4	25.62	102.48
25	Доставка и монтаж на огледало за баня /стандартно/	бр.	3	14.73	44.19
26	Монтаж на съществуващ радиатор	бр.	1	21.52	21.52
27	Почистване /измиване/ за предаване на обекта	ч.ч.	4	5.42	21.68
ОБЕКТ: Осгър сектор-ПОЖАРОИЗВЕСТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
1	Доставка на аналогово адресируема пожароизвестителна централа EN-54; 2 лупа; 16-зонална; до 127 датчика на луп; LED панел; комплект в кутия с акумулаторни батерии; графични възможности; сигнал напомняне за сервиз; диагностика и статистика в реално време, опция RS232 интерфейс; програмиране на входовете и изходите; релсен блок; работа в мрежа.	бр.	1	2284.08	2284.08
2	Доставка и монтаж на адресируем димно-оптичен датчик (ДОД) с вграден изолатор и комплект с основа.	бр.	135	46.12	6226.20
3	Доставка и монтаж на адресируем ръчен бутон с вграден изолатор	бр.	12	54.67	656.04
4	Доставка и монтаж на адресируем входно-изходен модул за управление на съоръжения.	бр.	2	64.85	129.70
5	Доставка и монтаж на изнесен (паралелен) индикатор за открит монтаж с основа.	бр.	20	30.44	608.80
6	Доставка и монтаж на адресируема сирена вътрешна за свързване към душ.	бр.	9	75.71	681.39
7	Доставка и монтаж на конвенционална външна, влагозащитена пожарна сирена 105dB/1m; IP54 с флаш-лампа	бр.	1	81.04	81.04
8	Доставка и монтаж под мазилката на сива трудногорима гофрирана тръба Ф16 мм.(за изпълнение на инсталацията скрит монтаж във всички зони и помещенията с особен надзор над болните)	м	500	4.16	2080.00

9	Доставка и монтаж на рвс кинелеп канал 17x17 мм. (за изпълнение на инсталацията в останалата част на сградата, като частично да се използват съществуващите слаботокови кабелни канали)	м	750	4.31	3232.50
10	Доставка и изтегляне на труднотрим кабел, червен, екраниран кабел за пожаризвестителни инсталации примерно ELAN GR3 2 x 1 мм2 + S	м	2100	1.99	4179.00
11	Доставка и изтегляне на кабел NYU 3 x 1,5 мм2 (за захранване на ПИЦ панела)	м	20	2.09	41.80
12	Монтаж, програмиране и въвеждане в експлоатация на аналогово адресируема пожаризвестителна централа.	бр.	1	100.82	100.82
13	Доставка на всички необходими спомагателни материали, крепежи и консумативи за изграждане на системата.	компл.	1	480.30	480.30
14	Комплексно изпитване на системата.	бр.	1	41.09	41.09
15	72 - часова проба и обучение на персонала за работа с ПИЦ.	бр.	1	390.29	390.29
					0.00
ОБЕКТ: Огън сектор-СИСТЕМА ЗА ЗВУКОТЕРАПИЯ					0.00
					0.00
1	Кабели за звукооплучаване	м	1500	2.09	3135.00
2	Говорители	бр	78	19.21	1498.38
3	Смесител и източник на звук	бр	3	661.74	1985.22
4	Крепежни елементи и аксесоари	бр	3	60.84	182.52
5	Монтаж, настройка и обучение за работа със системата	бр	3	205.99	617.97
					0.00
ОБЕКТ: Рехабилитационна-СИСТЕМА ЗА ЗВУКОТЕРАПИЯ					0.00
					0.00
1	Кабели за звукоозвучаване	м	1800	2.09	3762.00
2	Говорители	бр	78	19.21	1498.38
3	Смесител и източник на звук	бр	3	661.74	1985.22
4	Крепежни елементи и аксесоари	бр	3	60.84	182.52
5	Кабелни канали	м	300	4.31	1293.00
6	Монтаж, настройка и обучение за работа със системата	бр	3	205.99	617.97

ОБЩО С ДДС: 165965.42
ДДС 20%: 33193.08
ВСИЧКО С ДДС: 199158.50

Възложител:

/д-р Белин Илчев/



Изпълнител:

/Янко Славчев/

